
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

улица Ленина, дом 52 
А
, пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Ленин урамы, 52 
А
 йорты, Балык Бистәсе штп., 422650 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru 
 
 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

 

« 18»   февраля 2019 г.                                                                       №   128   о/д 

 

        «О проведении муниципального тура XIX республиканского телевизионного 

молодежного фестиваля эстрадного искусства « Созвездие - Йолдызлык-2019» 

 

         На основании Распоряжения Кабинета Министров РТ «О проведении  XIX 

республиканского телевизионного молодежного фестиваля эстрадного искусства 

«Созвездие - Йолдызлык – 2019»  № 20-р от 20.01.2018г.  

п р и к а з ы в а ю: 

   

1. Организовать и провести районный тур XIX  республиканского телевизионного 

молодежного фестиваля эстрадного искусства «Созвездие - Йолдызлык – 2019»,  

19 февраля 2019 г. Регистрация участников фестиваля состоится с 9.00-10.00 часов, 

начало работы фестиваля в 10.00 часов на базе МБУ «Районный дом культуры» 

 по адресу: пгт Рыбная Слобода, ул. Ленина, дом 83 Г. 

 

2. Руководителям образовательных организаций Рыбно-Слободского муниципального 

района: 

 Направить руководителей и учащихся на муниципальный тур фестиваля и 

освободить от учебных занятий 

 Обеспечить своевременную явку участников 

 Обеспечить транспортом. 

 

3. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время проезда к месту 

назначения и обратно, и во время проведения фестиваля возложить на 

руководителей творческих коллективов. 

 

4. МБУ ДО «Центр детского творчества» утвердить состав жюри в количестве    5 

человек для организации и  проведения муниципального  тура фестиваля. 

 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на директора МБУ ДО 

«ЦДТ» Иминову Р.Г. 

 

 

 

Начальник:                                                                            И.М.Садиков 

 

 

                                                               


